CAI'.A

Nome da Agéncia
COLORADO, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissdo
1260 0055 09/05/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Ag( O, 0,
ADUMEO) | WO LIS Meses(%) 31/03/2023 28/04/2023
0,7266 3,3076 10,4963 6,887314 6,937359
Administradora
Nome Endereco CNPJ da
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome
CPF/CNPJ Conta Corrente  Més/Ano Folha
P M COLORADO CONTA
MOVIMENTO 76.970.326/0001-03 006 .000002921 04/2023 01/02

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentaciao

Data da Avaliacao

Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
19.248,94C
709.651,56C
265.574,29D
2.311,85C

0,00

0,00

0,00
465.638,06C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentac¢io Detalhada

Qtde de Cotas
2.794,839687
102.684,545854
38.359,022467

67.120,363074

Data Historico
03/04 APLICACAO
03/04 APLICACAO
04/04 APLICACAO
05/04 APLICACAO
06/04 APLICACAO
10/04 APLICACAO
11/04 APLICACAO
12/04 APLICACAO
12/04 APLICACAO
13/04 APLICACAO
14/04 APLICACAO
17/04 APLICACAO
18/04 APLICACAO
18/04 APLICACAO
19/04 APLICACAO
20/04 APLICACAO
20/04 RESGATE
IRRF
IOF

24/04 APLICACAO
25/04 APLICACAO

Valor R$
13.893,83C
532,15C
18.820,82C
23.541,86C
31.650,68C
41.978,83C
53.326,43C
97.778,27C
991,92C
72.970,50C
52.984,61C
59.761,05C
102.809,61C
555,56C
99.435,23C
1.072,01C
265.519,29D

0,00

0,00
5.386,34C
9.869,74C

Qtde de Cotas
2.016,496753
77,234192
2.730,485279
3.414,033906
4.588,133616
6.082,873711
7.724,077705
14.157,099089
143,617899
10.561,053382
7.665,397891
8.642,283015
14.861,710113
80,309337
14.368,146210
154,839020
38.351,084820

777,678653
1.424,417438



25/04 RESGATE 55,00D 7,937647
IRRF 0,00

Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informacoées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp

7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



CAI'.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Coédigo  Operagao Emissao
COLORADO, PR 1260 0055 09/05/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
ag( 0, ()
AOMETO) | o (o) Meses(%) 31/03/2023 28/04/2023
0,7266 3,3076 10,4963 6,887314 6,937359
Administradora
Nome Endereco CNPJ da
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome
CPF/CNPJ Conta Corrente  Mé&s/Ano Folha
P M COLORADO CONTA
MOVIMENTO 76.970.326/0001-03 006 .000002921 04/2023  02/02
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 19.248,94C 2.794,839687
Aplicagdes 709.651,56C 102.684,545854
Resgates 265.574,29D 38.359,022467
Rendimento Bruto no Més 2.311,85C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 465.638,06C 67.120,363074
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor
Movimentac¢ao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IOF 0,00
26/04 APLICACAO 7.263,42C 1.047,847039
27/04 APLICACAO 8.025,92C 1.157,381350
28 /04 APLICACAO 4.495,33C 647,988665
28 /04 APLICACAO 2.507,45C 361,441580



Dados de Tributaciao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725 https://www]1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



